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

V
u

or enhaltijantie

Kierto
tie

Sammalka ari

Karjat.

Tuohitie

Suvitie

Havumäentie

Pu
rotie

A
nt

in
tie

Professorintie

K
e

t unkallio

Viiri nt ie

H
ak

a
t i

e

Rinnet i e

Lu

h
ta

jo
e
nt

ie

M
yll

y
tie

Ojaniituntie

V
ie

rt
o
la

nt
ie

K
ar

si
lla

nt
ie

Ylitilan tie

Mets
äkylänti

e

H
ä

m
e
e
nli n

na
n
vä

ylä

Klaukkalantie

V
a

n
h
a
 H

ä
m

eenlinn
a
ntie

Keimolantie

Lu
hta

a
n

m
äentie

Vestrantie

Kistolantie

Ju
ko

l a
n
ti
e

Lahn
uksentie

Valkjärvi

©Mapc rea to r . i o /©HERE

A
su

n
to

 O
y N

u
rm

ijä
rve

n
 Lyh

d
e

1514 ASEMAPIIRROS
m

ap
s4

ne
w

s.
co

m
/©

HE
RE

Korpiorvokinkuja Korpiorvokinkuja 
1212

KouluKoulu

KouluKoulu

KouluKoulu

Urheilu-Urheilu-
puistopuisto

PäiväkotiPäiväkoti

PäiväkotiPäiväkoti

PäiväkotiPäiväkoti

UimarantaUimaranta

KauppaKauppa

KauppaKauppa

KauppaKauppa

KauppaKauppa

KirjastoKirjasto

Terveys-Terveys-
asemaasema

MatkakeskusMatkakeskus

KuntoportaatKuntoportaat
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Asunto Oy Nurmijärven Lyhde

JULKISIVUMATERIAALIT:

1 SILEÄVALETTU BETONI
2a RAPPAUS, PUNAOKRA
2b RAPPAUS, VAALEANHARMAA
3a MAALATTU BETONI, PUNAOKRA
3b MAALATTU BETONI, VAALEANHARMAA
4 MAALATTU PUU, RUSKEA
5 KAIDELASI, OPAALI
6 HUOPAKATE, GRAFIITINHARMAA

PARVEKKEET LASITETAAN KIRKKAIN,
PUITTEETTOMIN LIUKULASEIN

Julkisivukuvat

Korpiorvokinkuja 12, 01800 Nurmijärvi
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1. kerros

Korpiorvokinkuja 12, 01800 Nurmijärvi
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2-5. kerros

Korpiorvokinkuja 12, 01800 Nurmijärvi
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16 17JULKISIVUT KERROSPOHJAT	               	 1:200

1. KERROS

2.–5. KERROS

5 mMittakaava 1:200
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•	 Lasitettu parveke tuplaa 
oleskelutilat lämpimillä 
ilmoilla.

•	 Näkymät asukaspihalle.

•	 Lasitettu parveke tuplaa 
oleskelutilat lämpimillä 
ilmoilla.

•	 Näkymät asukaspihalle.

29,5 m²	  
1 h + kt
A3	 1. KERROS

29,5 m²	  
1 h + kt
A7	 2. KERROS
A13	 3. KERROS
A19	 4. KERROS
A25	 5. KERROS

5 mMittakaava 1:100

•	 Kompakti ja tilatehokas kaksio!

•	 Oleskelutiloissa on ranskalainen 
parveke. 

5 mMittakaava 1:100
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MH

PH ET
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KT

OH
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(KR)(KR)

LTO
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Asunto Oy Nurmijärven Lyhde

Mittakaava 1:100 5 m

PARVEKELASITUS

P

1 h+kt 29.5 m²
A3 1. kerros
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Asunto Oy Nurmijärven Lyhde

Mittakaava 1:100 5 m

PARVEKELASITUS

P

1 h+kt 29.5 m²
A7 2. kerros
A13 3. kerros
A19 4. kerros
A25 5. kerros
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Asunto Oy Nurmijärven Lyhde

Mittakaava 1:100 5 m

PARVEKELASITUS

P

1 h+kt 29.5 m²
A3 1. kerros

JK/PK

(PPK)

PARV

PH

MH

PH ET

ALK

KT

OH

(MU)

U/KT

APK

(KR)(KR)

LTO

PY/SK

Asunto Oy Nurmijärven Lyhde

Mittakaava 1:100 5 m

PARVEKELASITUS

P

1 h+kt 29.5 m²
A7 2. kerros
A13 3. kerros
A19 4. kerros
A25 5. kerros

37,0 m²	  
2 h + kt
A4	 2. KERROS
A10	 3. KERROS
A16	 4. KERROS
A22	 5. KERROS

(PPK)

JK/PKAPK

HISSI ET KT

PH
OH MH

(KR) LTO

PY/SK

(MU)

U/KT

RANSKALAINEN
PARVEKE

P

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Nurmijärven Lyhde

2 h+kt 37.0 m²
A4 2. kerros
A10 3. kerros
A16 4. kerros
A22 5. kerros

(PPK)

JK/PKAPK

HISSI ET KT

PH
OH MH

(KR) LTO

PY/SK

(MU)

U/KT

RANSKALAINEN
PARVEKE

P

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Nurmijärven Lyhde

2 h+kt 37.0 m²
A4 2. kerros
A10 3. kerros
A16 4. kerros
A22 5. kerros
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2120  Suuntaa antava visualisointi asunnosta A18.  
Muutokset mahdollisia.

•	 Lasitetulta parvekkeelta on 
näkymät asukaspihalle. 

•	 Makuuhuoneessa on 
vaatehuone. 

•	 Lasitetulta parvekkeelta on 
näkymät asukaspihalle. 

•	 Makuuhuoneessa on 
vaatehuone. 

41,5 m²	  
2 h + kt
A2	 1. KERROS

41,5 m²	  
2 h + kt
A6	 2. KERROS
A12	 3. KERROS
A18	 4. KERROS
A24	 5. KERROS

5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

JK/PK

JK/PK

APK

(PPK)

PARV

PH

VH

MH OH

KTET

(MU)

APK

(MU)

U/KT
(KR)

LTO

PY/SK

Asunto Oy Nurmijärven Lyhde

Mittakaava 1:100 5 m
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A2 1. kerros
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Mittakaava 1:100 5 m

PARVEKELASITUS

P

2 h+kt 41.5 m²
A6 2. kerros
A12 3. kerros
A18 4. kerros
A24 5. kerros
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Asunto Oy Nurmijärven Lyhde

Mittakaava 1:100 5 m

PARVEKELASITUS

P
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A2 1. kerros
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Asunto Oy Nurmijärven Lyhde

Mittakaava 1:100 5 m

PARVEKELASITUS

P

2 h+kt 41.5 m²
A6 2. kerros
A12 3. kerros
A18 4. kerros
A24 5. kerros
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 Suuntaa antava visualisointi asunnosta A17.  
Muutokset mahdollisia.

•	 Avokeittiön saareke jäsentää 
valoisaa oleskelutilaa.

•	 Lasitetulta parvekkeelta on 
näkymät asukaspihalle. 

•	 Avokeittiön saareke jäsentää 
valoisaa oleskelutilaa.

•	 Lasitetulta parvekkeelta on 
näkymät asukaspihalle. 

61,5 m²	  
3 h + kt
A1	 1. KERROS

61,5 m²	  
3 h + kt
A5	 2. KERROS
A11	 3. KERROS
A17	 4. KERROS
A23	 5. KERROS

5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100
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3 h+kt 61.5 m²
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Asunto Oy Nurmijärven Lyhde

3 h+kt 61.5 m²
A5 2. kerros
A11 3. kerros
A17 4. kerros
A23 5. kerros
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Asunto Oy Nurmijärven Lyhde

3 h+kt 61.5 m²
A1 1. kerros
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Mittakaava 1:100 5 m

P

Asunto Oy Nurmijärven Lyhde

3 h+kt 61.5 m²
A5 2. kerros
A11 3. kerros
A17 4. kerros
A23 5. kerros
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•	 Oleskelutilat jatkuvat lasitetulle 
parvekkeelle.

•	 Keittiö jäsentyy omaksi tilakseen.

•	 Ikioma sauna, jossa lasiovi. 

•	 Eteisen yhteydessä vaatehuone ja 
erilllinen wc. 

5 mMittakaava 1:100

67,0 m²	  
3 h + kt + s
A9	 2. KERROS
A15	 3. KERROS
A21	 4. KERROS
A27	 5. KERROS
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PARVEKELASITUS

Mittakaava 1:100 5 m

P

Asunto Oy Nurmijärven Lyhde

3 h+kt+s 67.0 m²
A9 2. kerros
A15 3. kerros
A21 4. kerros
A27 5. kerros
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Asunto Oy Nurmijärven Lyhde

Mittakaava 1:100 5 m

PARVEKELASITUS

H
=1

10
0

P

4 h+kt+s 77.5 m²
A8 2. kerros
A14 3. kerros
A20 4. kerros
A26 5. kerros
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ET

PHSKT

MH1OH

MH2

WC

VH

(KR)

LTO

PY

(MU)

U/KT

SK

PARVEKELASITUS

Mittakaava 1:100 5 m

P

Asunto Oy Nurmijärven Lyhde

3 h+kt+s 67.0 m²
A9 2. kerros
A15 3. kerros
A21 4. kerros
A27 5. kerros

•	 Päätyasunnossa on näkymiä 
kahteen suuntaan.

•	 Lasitettu parveke avautuu 
asukaspihalle. 

•	 Avokeittiön saareke jäsentää 
avaraa oleskelutilaa.

•	 Ikioma sauna, jossa lasiovi. 

•	 Erillinen wc.

77,5 m²	  
4 h + kt + s
A8	 2. KERROS
A14	 3. KERROS
A20	 4. KERROS
A26	 5. KERROS

5 mMittakaava 1:100

(PPK)

APK

JK

PK
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MH1

MH2

MH3 OH

ET

S WC

PH

KT

(KR)

SK

(MU)

U/KT

LTO

PY

Asunto Oy Nurmijärven Lyhde

Mittakaava 1:100 5 m

PARVEKELASITUS

H
=1

10
0

P

4 h+kt+s 77.5 m²
A8 2. kerros
A14 3. kerros
A20 4. kerros
A26 5. kerros

 Suuntaa antava visualisointi asunnosta A20. M
uutokset m

ahdollisia.
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26 27RAKENNUSTAPASELOSTE	 21.1.2021

ASUNTOYHTIÖ
Asunto Oy Nurmijärven Lyhde sijaitsee Nurmijärven 
Klaukkalassa, Vanha-Klaukka alueella. Korttelin 3674 
tontti 6 on vuokrattu pitkäaikaisella maanvuokrasopimuk-
sella. Yhtiössä on yksiportainen viisikerroksinen asuin-
rakennus. Osoite Korpiorvokinkuja 12, 01800 Klaukkala.

RAKENTEET JA JULKISIVUT
Asuinrakennus on perustettu paaluille. Perustusraken-
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